
           
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

                 
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

NAČELNIK OPĆINE  

KLASA: 361-01/23-01/01 

URBROJ: 2181-42-01-01-23-3 

Primorski Dolac, 07. studenoga 2023. 

  

 

U predmetu razmatranja i utvrđivanja prijedloga Programa održavanja objekata i uređaja 

komunalne infrastrukture u Općini Primorski Dolac za 2024., temeljem članka 50. Statuta 

Općine Primorski Dolac („Službeni glasnik“, broj  07/21) Načelnik Općine na 87. kolegiju 

održanom dana 07. studenoga 2023. godine donosi slijedeći 

 

         

ZAKLJUČAK 

 

 

1. Utvrđuje se Prijedlog Programa održavanja objekata i uređaja komunalne 

infrastrukture za 2024. godinu.    

 

2. Akt iz točke 1. sastavni je dio ovog Zaključka. 

 

3. Prijedlog Programa održavanja objekata i uređaja komunalne infrastrukture za 2024. 

godinu upućuje se javno savjetovanje u trajanju od 30 dana, koji počinje dana 

14.11.2023. do 15.12.2023. godine.  

 

4. Ovaj Zaključak proslijedit će se Općinskom vijeću na nadležno postupanje nakon 

završetka postupka javnog savjetovanja. 

  

5. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku 

Općine Primorski Dolac.  

 

        NAČELNIK OPĆINE 

 

Joško Dujmović, ing.građ. 

          

           



- PRIJEDLOG AKTA -       

          
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

                 
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

OPĆINSKO VIJEĆE 

KLASA: 361-01/23-01/01 

URBROJ: 2181-42-02-01-23-3 

Primorski Dolac, xx. prosinca 2023. 

 

Na temelju članka 72. Zakona o o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“ br. 68/18., 

110/18., 32/20) i članka 32. Statuta Općine Primorski Dolac („Službeni glasnik“, broj  07/21) 

Općinsko vijeće Općine Primorski Dolac na svojoj xx sjednici održanoj dana xx prosinca 2023. 

donosi 

PROGRAM 

ODRŽAVANJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE ZA 2024. GODINU 

 

Članak 1. 

U smislu ovog programa pojam održavanja komunalne infrastrukture obuhvaća redovno i pojačano 

održavanje komunalne infrastrukture u slijedećim programima: 

 

1. Održavanje sportske dvorane 

2. Održavanje  groblja 

3. Održavanje javne rasvjete 

4. Održavanje nerazvrstanih cesta 

5. Održavanje javnih i zelenih površina 

6. Uređenje poljskih puteva 

 

Članak 2. 

Programom iz stavka 1. Ove točke utvrđuje se opis i opseg poslova održavanja s procjenom 

pojedinih troškova po djelatnostima i iskaz financijskih sredstava potrebnih za ostvarivanje 

programa s nazankom izvora financiranja. 

 

Članak 3. 

Planirana sredstva za provedbu Programa održavanja komunalne infrastrukture iz Općinskog 

proračuna za 2024. godinu kako slijedi: 

 

 

 

 

 

 

 



 Navedeni iznosi su izraženi u EUR valuti

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA

Jedinstveni Upravi Odjel

REPUBLIKA HRVATSKA

OPĆINA PRIMORSKI DOLAC

Račun/
Pozicija

Opis

21

PRORAČUN OPĆINE PRIMORSKI DOLAC ZA 2024. GODINU

PROGRAM ODRŽAVANJA UREĐAJA I OBJEKATA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE ZA 2024

3

Proračun za 2024.

118.250,00
002

RAZDJEL JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL

118.250,00
00201

GLAVA JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL

118.250,00Program

2005
ODRŽAVANJE OBJEKATA I UREĐAJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE

22.900,00Akt. A000022 ODRŽAVANJE SPORTSKE DVORANE

Funkcija: 0133 Ostale opće usluge

Izvor:  110 5.600,00Opći prihodi i primici

Rashodi poslovanja3 5.600,00

Materijalni rashodi32 5.600,00

Izvor:  710 17.300,00Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu JLS

Rashodi poslovanja3 17.300,00

Materijalni rashodi32 17.300,00

9.850,00Akt. A000023 ODRŽAVANJE GROBLJA

Funkcija: 0630 Opskrba vodom  

Izvor:  110 200,00Opći prihodi i primici

Rashodi poslovanja3 200,00

Materijalni rashodi32 200,00

Izvor:  412 4.350,00Komunalna naknada

Rashodi poslovanja3 4.350,00

Materijalni rashodi32 4.350,00

Izvor:  710 5.300,00Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu JLS

Rashodi poslovanja3 5.300,00

Str.1 Informatička obrada:

MunicipalSoftrptP1L



Račun/
Pozicija

Opis

21

PRORAČUN OPĆINE PRIMORSKI DOLAC ZA 2024. GODINU

PROGRAM ODRŽAVANJA UREĐAJA I OBJEKATA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE ZA 2024

3

Proračun za 2024.

Materijalni rashodi32 5.300,00

52.650,00Akt. A000028 ODRŽAVANJE JAVNE RASVJETE

Funkcija: 0640 Ulična rasvjeta

Izvor:  412 11.650,00Komunalna naknada

Rashodi poslovanja3 11.650,00

Materijalni rashodi32 11.650,00

Izvor:  523 34.000,00Pomoći od države-kapitalne

Rashodi poslovanja3 34.000,00

Materijalni rashodi32 34.000,00

Izvor:  710 7.000,00Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu JLS

Rashodi poslovanja3 7.000,00

Materijalni rashodi32 7.000,00

13.300,00Akt. A000029 ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH CESTA

Funkcija: 0451 Cestovni promet

Izvor:  521 13.300,00Pomoćiod države-tekuće

Rashodi poslovanja3 13.300,00

Materijalni rashodi32 13.300,00

4.450,00Akt. A000030 ODRŽAVANJE JAVNIH ZELENIH POVRŠINA

Funkcija: 0560 Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje svrstani

Izvor:  110 200,00Opći prihodi i primici

Rashodi poslovanja3 200,00

Materijalni rashodi32 200,00

Izvor:  412 4.000,00Komunalna naknada

Rashodi poslovanja3 4.000,00

Materijalni rashodi32 4.000,00

Izvor:  710 250,00Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu JLS

Rashodi poslovanja3 250,00

Materijalni rashodi32 250,00

100,00Akt. A100006 DODIJELA KUĆNIH BROJEVA GRAĐANIMA

Funkcija: 1060 Stanovanje  

Izvor:  110 100,00Opći prihodi i primici

Str.2 Informatička obrada:

MunicipalSoftrptP1L



Račun/
Pozicija

Opis

21

PRORAČUN OPĆINE PRIMORSKI DOLAC ZA 2024. GODINU

PROGRAM ODRŽAVANJA UREĐAJA I OBJEKATA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE ZA 2024

3

Proračun za 2024.

Rashodi poslovanja3 100,00

Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade37 100,00

15.000,00Akt. A100070 UREĐENJE POLJSKIH PUTEVA

Funkcija: 0620 Razvoj zajednice  

Izvor:  522 15.000,00Pomoći od županije- tekuće

Rashodi poslovanja3 15.000,00

Materijalni rashodi32 15.000,00

118.250,00UKUPNO

Str.3 Informatička obrada:

MunicipalSoftrptP1L



Članak 4. 

Ovisno o ostvarenju proračunskih prihoda u 2024. godini Općinsko vijeće može smanjiti 

ili povećati opseg radova utvrđenih ovim Programom radi usklađivanja opsega radova sa 

mogućnostima financiranja istih. 

 

Članak 5. 

Ovaj Akt stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine 

Primorski Dolac. 

 

 

          PREDSJEDNIK 

 

         Mario Mišković 


